
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

30 

7 

144 

100 

301 

227 

16 

54 

33 

471 

69 

28 

248 

15 

110 

Nome 

D'AMICIS LEONARDO 

CHIDICHIMO GIORGIO 

TROCCOLI DOMENICO 

ROMANIELLO CLAUDIO 

COLONNA ANTONIO 

ROSELLI PASQUALE FABIO 

COVIELLO VITO 

IMBROGNO MAURIZIO 

NELLA DOMENICO 

SANTORO ROBERTO 

VELTRI MARIO 

ROMANIELLO GIUSEPPE 

DE CARLO FELICIANO 

LEZZI GIOVANNI 

TELESCA PIETRO ANDREA 

Classe 

PROMORACE - CAT OPEN UNICA 

PROMORACE - CAT OPEN UNICA 

PROMORACE - CAT OPEN UNICA 

PROMORACE - CAT OPEN UNICA 

PROMORACE - CAT OPEN UNICA 

PROMORACE - CAT OPEN UNICA 

PROMORACE - CAT OPEN UNICA 

PROMORACE - CAT OPEN UNICA 

PROMORACE - CAT OPEN UNICA 

PROMORACE - CAT OPEN UNICA 

PROMORACE - CAT OPEN UNICA 

PROMORACE - CAT OPEN UNICA 

PROMORACE - CAT OPEN UNICA 

PROMORACE - CAT OPEN UNICA 

PROMORACE - CAT OPEN UNICA 

Tempo Migliore 

2:12.554 

2:16.031 

2:17.062 

2:18.524 

2:20.760 

2:24.106 

2:26.215 

2:26.528 

2:28.438 

2:33.242 

2:38.285 

2:41.079 

2:43.770 

2:44.292 

5:52.615 

Diff 

3.477 

4.508 

5.970 

8.206 

11.552 

13.661 

13.974 

15.884 

20.688 

25.731 

28.525 

31.216 

31.738 

3:40.061 

Velocità Migliore 

47,528 

46,313 

45,965 

45,479 

44,757 

43,718 

43,087 

42,995 

42,442 

41,111 

39,802 

39,111 

38,469 

38,346 

17,867 

Nel Giro 

2 

4 

2 

2 

2 

2 

2 

5 

4 

2 

4 

2 

2 

4 

2 

Giri 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

3 

4 

2 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 25/04/2016 12:13:45 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: BOLCINA GABRIELE 

Direttore di gara: LIMATO ALESSIO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Potenza 

2^ PROVA CAMP. INT. MX BASILICATA 

PROMORACE 

QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 11:59:24 

CROSSODROMO DON PAOLO 1,750 Km. 
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